
Intrekking van de Verordening Speelautomatenhal 2008 en de Verordening

tot bestrijding van heling

Nijverdal, 18 april 2017, nr. 17INT00720

 

De raad van de gemeente Hellendoorn;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 maart 2017;

 

B e s l u i t:

 

I. in te trekken de Verordening Speelautomatenhal;

 

II. in te trekken de Verordening tot bestrijding van heling;

 

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgende op die van haar bekendmaking.

 

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

Nr. 73259

GEMEENTEBLAD 3 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn

Gemeenteblad 2017 nr. 73259 3 mei 20171


